olarak tanınan Giovanni Antonio Canal bunun en güzel örneklerini vermiştir. Fotoğrafın

daha yaygınlaşmadığı dönemlerde sanatçıların, kentlerin önemli mimari yapılarını,

meydanlarını resimlemesi, tarihi ve mimari açıdan gelecek nesillere önemli bir belge

niteliği taşımaktadır.

Resim 3.1. Canaletto, Yükseliş Gününde San Marco, 1733-1734, Tuval Üzeri Yağlıboya,

76.8 cm x 125.4 cm, Kraliyet Koleksiyonu RCIN 404417.94

93 Veduta: Detaylı bir şekilde işlenmiş Venedik manzaralarına verilen addır.